
 

 

Україна 

Верхнянська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
дев’ята  сесія восьмого скликання 

 

Від  27 квітня  2021 року                                                            с.Верхня 

№  143-9 /2021  

                                                              Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про внесення змін до  рішення сесії 
від 18.09.2020 року №894-54/2020 р. 
« Про організацію харчування  учнів 

(вихованців) закладів освіти у 2020-2021 роках» 

                     
Беручи до  уваги звернення начальника відділу освіти Верхнянської 

сільської ради ОТГ №79/01-19 від 31.03.2021 року Климишина І.І. , з метою 
забезпечення збалансованого раціонального харчування вихованців закладів 
дошкільної освіти та дошкільних відділень при закладах загальної середньої 
освіти, керуючись Законом України « Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»  Верхнянська сільська рада об’єднаної територіальної громади,  

 

в и р і ш и л а: 
 

1.Внести зміни до  пункту 1.2 рішення сесії Верхнянської  сільської ради ОТГ 
від 18.09.2020 року №894-54/2020 р.  « Про організацію харчування учнів 
(вихованців) закладів освіти у 2020-2021 роках» , виклавши його в  наступній 
редакції: 
            « вихованців закладів дошкільної освіти та дошкільних відділень при 
закладах загальної середньої  освіти до 45 грн. на одного здобувача освіти» , 
з 01.04.2021 року 

            

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну  комісію з 
питань  освіти, культури, охорони здоров’я, фізичної культури, спорту та  
соціального  захисту  населення (  Ямнич  Р.І.)  
  

 

Сільський голова                                                  Михайло Маліборський 

 



 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

